Р Е Ш Е Н И Е

12 марта 2024 года  № 101/1-5

г. Дюртюли

Об определении количества переносных ящиков для голосования

на выборах Президента Российской Федерации

В соответствии с пунктами 7, 7.1 статьи 71 Федерального закона «О

выборах Президента Российской Федерации» и руководствуясь

постановлением Центральной избирательной комиссии Российской

Федерации от 29.01.2014 №214/1405-6 (ред. от 28.04.2021) «О нормативах

технологического оборудования для участковых комиссий при проведении

выборов, референдумов а российской Федерации», территориальная

избирательная комиссия муниципального района Дюртюлинский район

Республики Башкортостан решила:

1. Определить количество переносных ящиков для организации

голосования вне помещения согласно приложению.

2. Направить настоящее решение в участковые избирательные

комиссии.

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на

председателей участковых комиссий.

Председатель                  И.Ф. Шайнуров

Секретарь                   Р.Р. Азнаева

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ

КОМИССИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО

РАЙОНА ДЮРТЮЛИНСКИЙ РАЙОН

РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН

БАШҠОРТОСТАН РЕСПУБЛИКАҺЫ

ДҮРТӨЙЛӨ РАЙОНЫ МУНИЦИПАЛЬ

РАЙОНЫ ТЕРРИТОРИАЛЬ ҺАЙЛАУ

КОМИССИЯҺЫ

Приложение

к решению территориальной

избирательной комиссии

муниципального района

Дюртюлинский район

Республики Башкортостан

от 12 марта 2024 года  №101/1-5

Количество переносных ящиков между участковыми комиссиями

муниципального района Дюртюлинский район

Республики Башкортостан

 Номер

избирательного

участка

Число избирателей
Количество

переносных ящиков

1791 1145 2

1792 1263 2

1794  1214 2

1795 1181 2

1797 1216 2

1798 1124 2

1799 1184 2

1800 1096 2

1801 1125 2

1804 1092 2

1805 1170 2

1807 1108 2

1808 1150 2

1810 1098 2

1812 1105 2

1815 1101 2

1817 1247 2

1819 1261 2

1820 1225 2

1822 1276 2

1823 604 2

1824 727 2

1825 1337 4

1827 517 2

1828 949 2

1829 284 2

1830 514 2

1831 461 1

1832 486 2

1834 493 2

1835 259 2

 Номер

избирательного

участка

Число избирателей
Количество

переносных ящиков

1836 415 2

1837 283 2

1838 825 2

1839 655 2

1841 736 2

1842 1127 2

1843 888 2

1844 422 2

1845 359 1

1846 374 1

1847 382 3

1848 406 2

1850 725 2

1852 290 2

1853 406 2

1854 1161 4

1856 584 2

1857 1442 3

1858 326 1

1859 264 1

1860 583 2

1861 376 1

1862 88 1

1863 451 1

1864 179 2

1865 638 2

1866 447 2

1867 204 2

1868 390 2

1869 382 1

ИТОГО 45820 119